

# LGM AF 2008 ApS

Bygaden 35  
2625 Vallensbæk

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Linda Getreuer Malykke  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LGM AF 2008 ApS  
Bygaden 35  
2625 Vallensbæk  
Telefonnummer: 43772202  
CVR-nr: 31856922  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Sydbank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med køb og salg af kaffemaskiner og kaffemøller til professionelt brug, tillige med dertil hørende reservedele og salg og service heraf.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 43.190 og en egenkapital på kr. 62.472.

Resultatet betragtes af ledelsen som tilfredsstillende. Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>83.097</b>	<b>27.410</b>
Personaleomkostninger .....	1	-30.000	-30.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>53.097</b>	<b>-2.590</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	38
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.718	-1.050
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>51.379</b>	<b>-3.602</b>
Skat af årets resultat .....	2	-8.189	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>43.190</b>	<b>-3.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		43.190	-3.602
<b>I alt</b> .....		<b>43.190</b>	<b>-3.602</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		35.474	1.251
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>35.474</b>	<b>1.251</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		32.438	16.759
Tilgodehavende skat .....		3.381	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.819</b>	<b>16.759</b>
Likvide beholdninger .....		49.126	39.098
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>120.419</b>	<b>57.108</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>120.419</b>	<b>57.108</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-62.528	-105.718
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>62.472</b>	<b>19.282</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		49.758	23.690
Skyldig selskabsskat .....		8.189	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	14.136
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.947</b>	<b>37.826</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.947</b>	<b>37.826</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>120.419</b>	<b>57.108</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-105.718	19.282
Årets resultat .....		43.190	43.190
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-62.528	62.472

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	30.000	30.000
	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	8.189	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>8.189</b>	<b>0</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 07.11.2008, stiftelse	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>